[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «05» октября  2018 года № 81
 О прекращении права постоянного

 (бессрочного)              пользования

 земельными  участками

В соответствии со ст. ст. 45, 53 Земельного кодекса Российской Федерации и в связи с ликвидацией юридических лиц
Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Прекратить право постоянного  (бессрочного) пользования Акционерного общества открытого типа «Стеклоприбор»  на земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 9950 кв.м., с кадастровым номером 67:16:0000000:438, с разрешенным видом использования – для промышленного строительства, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки.

        2. Прекратить право постоянного  (бессрочного) пользования Закрытого акционерного общества «Еврогласс» на земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 256157 кв.м., с кадастровым номером 67:16:0000000:441, с разрешенным видом использования – производственные цели, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки, ул. Витебская.

         3. Прекратить право постоянного  (бессрочного) пользования Акционерного общества открытого типа «Стеклоприбор» на земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 3600 кв.м., с кадастровым номером 67:16:0000000:472, с разрешенным видом использования – для производственных целей, расположенный по адресу: Смоленская область, Руднянский район, п. Голынки.

        4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального      обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           Н.В. Иванова